
Návod k obsluze 

 
Veškeré aktuální návody naleznete na webu: 

www.rhholsters.cz/navody 

 
 

Jakub Marx 
U Nisy 661/20 
466 01, Jablonec nad Nisou 

 

Výrobce, případně dodavatel není zodpovědný za poničení způsobem v rozporu s návodem 
nebo nevhodným používáním. 

Vyhrazujeme si v důsledku zlepšování nebo změn výrobku právo měnit obsah tohoto manuálu 
bez povinnos� komukoliv takovéto změny hlásit. Pokud máte zájem o aktualizace ohledně 
produktu nebo o bližší informace týkající se jeho používání, navš�vte stránky 
htps://www.rhholsters.cz/navody/ 

http://www.rhholsters.cz/navody


SAFARILAND Cantable universal belt loop (CUBL) 
      low-ride   mid-ride 

 

Důležité: Před použitím pouzdra a příslušenství si přečtěte a plně porozumějte uživatelské příručce. 

Instrukce k použití: 
 Protáhněte opasek skrz jedno oko na platformě, provlečte opasek tak, aby pouzdro bylo na požadovaném 
místě na opasku, poté protáhněte opasek kolem zadní části platformy a zpět přes druhý otvor. 
Dostatečným dotažením opasku kolem pasu platforma přilehne k tělu. Při určování správné polohy pouzdra 
zkontrolujte, zda při sezení není na platformu nadměrný tlak (například o sedačku vozidla). 

 

Nastavení sklonu pouzdra: 
Povolte šrouby a nastavte polohu CUBL platformy na požadovaný úhel. Šrouby znovu utáhněte. 

ÚDRŽBA:  

- Pouze ruční čištění. 
- V případě znečištění omýt vlažnou vodou. 
- výrobek nevystavujte dlouhodobě teplotám vyšším 60°C 


	NavodyUvod
	PlatformyCUBL

